

NY ASSISTENT I MYRSELSKAPET.

Landbrukskandidat Einar Rigstad Kristiansen er fra 1. mai i år ansatt som assistent i Myrselskapet med tjenstedistrikt Nord-Norge.

Rigstad Kristiansen er født i Orkdal, Nord-Trøndelag i 1917 og ble uteksaminert fra Norges Landbrukshøgskole i 1948. Han tok realartium i 1941 og Skjetlein landbruksskole 1943. Av tidligere praksis kan nevnes at han en kortere tid var knyttet til Jordkulturforsøkene ved Landbrukshøgskolen som ekstraassistent og likeså har han hatt kortere vikariater som landbrukslærer og som fylkesagronomassistent i tekniske fag. Ved ansettelsen var han herredsaagronom i Sparbu.

Til stillingen, som er midlertidig, hadde det meldt seg 5 søkere.

MULIGHETENE FOR BRENNTORVPRODUKSJONEN 1953.

Tidlig i vår sendte Myrselskapets styre en henstilling til Regjeringen om å vie omsetningen av innenlandsk brensel — herunder også torvbrensel — større oppmerksomhet enn hittil har vært tilfelle. Den omsetningsordning som har vært praktisert i de senere år, hvor tildelingen av importert brensel har foregått gjennom Handelsdepartementet, mens ved og torv søkes omsatt ved Landbruksdepartementets formidling, har nemlig vist seg mindre tilfredsstillende for produsentene av sistnevnte brenselssorter.

Det er først og fremst statsinstitusjoner som militærforlegninger, skoler, sykehus o. l. som har fått seg tildelt torvbrensel, vesentlig maskintorv, men ofte har tildelingene av kull, olje o. l. vært så rikelig også til slike institusjoner at det ikke har lyktes å få avsatt all brenntorva, selv om denne har vært av god kvalitet. Det har i de aller fleste tilfelle tilsynelatende vært utenlandsk brensel som har vært foretrukket, noe vi dypt må beklage. Det ser for oss nærmest ut som det ikke er mulig å få samordnet omsetningen av husbehovsbrensel så lenge det er flere — i dette tilfelle for øvrig bare to — institusjoner som har med omsetningen og tildelingen å gjøre.

Vi vil imidlertid ha uttalt at det fra Landbruksdepartementets side har vært nedlagt et stort arbeid for å sikre avsetningen av torvbrensel, men som antydnet foran har dette bare delvis lyktes.

I Myrselskapets henstilling til Regjeringen ble det først og fremst pekt på betydningen av at statsgarantien for maskintorv og torvbriketter blir opprettholdt, og videre at subsidieordningen for maskinbehandlet torvbrensel som omsettes til husoppvar-